
\f{;}-J?t b1f-
/'/ bO t; .! b I ,Ze) j -9.f .5 

Dod a tek f 2 srn l ouv ě 

s I L rŽ b y e I .... f t r o n i c ký c h 
po s kyt o v~ n í ve f w j ri ě clo st u p ri é 
omu ni kac í 

Ke smlouvě é.: 574-01-SFRB/2004 a specifikaci služby: 312 

éíslo dodatku: 3 (případně služba č ls lo) : 954100000042828 

Po ; k y tov 1tal 
T-Moblle Czech Republlc a.s. se sídlem Tomíékova 214411 , 148 00 Praha 4. IC 64 9 49 681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v 
Praze, oddll B, vložka 3787 
Prodejce:  I Partnerská smlouva: 
Telefon :  I Fax:  I E-mail:  

Úé ,tnik, >idlo 
Obcl1odnf firma (Jméno): Státnl fond rozvoje bydlení 

Zapsaná v OR: . oddll vložka č . 

Ulice: Dlouhá 741/13 

Město : Staré Město I PSČ : 110 00 
IC/rodné číslo : 70856788 I DIC : CZ70856788 

Clslo pasu (u cízíncú) : I Země vydání: 

Oprávněný zástupce:   

Telefon: I Fax: I E-maíl: 

1. Úvodní u ta n v ní 
1.1. Tento dodatek, uzavřený mezi poskytovatelem a účastníkem, upravuje druhy a výši dohodnutých slev a dalších příslušných výhod 

poskytnutých poskytovatelem účastníkovi k veřejně dostupné službě elektronických komunikací Telefonní připojení poskytované 
poskytovatelem účastníkovi dle výše uvedené smlouvy a Specifikace služby nebo pod výše uvedeným číslem služby (v pfípadě 
rozporu má přednost číslo služby) . Pokud není číslo Specifikace služby ani čísío služby výše uvedeno, vztahuje se tento dodatek 
ke všem službám Telefonní pfipojení, poskytovaným poskytovatelem účastníkovi dle výše uvedené smlouvy. 

1.2. Tento dodatek ruší a nahrazuje všechny pfedešlé dodatky, které se vztahují ke smlouvě a specifikaci služby uvedené výše. 
1.3. Všechny ceny uvedené v tomto dodatku jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši , pokud není uvedeno jinak. 

Dohoda o c nov ' m progr mu 
2.1. Smluvní strany se dohodly, že služba poskytovaná účastníkovi , dle výše uvedené smlouvy a specifikace služby, bude 

zpoplatňována dle platného Ceníku vefejně dostupné telefonní služby a cenového programu Atlas Interval (dále jen „ceník") . 
Účastník je povinen hradit ceny ve výši stanovené v ceníku ode dne účinnosti tohoto dodatku, pokud není v tomto dodatku 
uvedeno jinak. 

3. Dohoda omíním ' lnícen " :z provoz 
3.1. Smluvní strany sí v níže uvedené tabulce dohodly individuální minimální ceny za provoz služby Telefonní připojení, které nahrazují 

ceny uvedené v příslušných ustanovení platného Ceníku vefejně dostupné telefonní služby: 

4. Dohod o pr videlných mě íčních cen · ch za připoj ní 
4.1 . Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly individuální pravidelné měsíční ceny za plipojení služby Telefonní připojení , 

které nahrazují ceny uvedené v p7íslušných ustanovení platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby: 

5. Dohoda o cen · ch :Z:d éí elnou provolbu 
5.1. Smluvní strany sl v níže uvedené tabulce dohodly Individuální pravidelné měsíční ceny za číselnou provolbu u služby Telefonní 

připojení. které nahrazují ceny uvedené v plíslušných ustanovení platného Ceníku vefejně dostupné telefonní služby: 

T-Moblle Czech Republlc a.s„ Tomíčkova 2144/1 , 14800 Praha 4, Czech Republlc. lé:64949681, Dlé : CZ64949681 
Zapsané do OR u Městského soudu v Praze. B.3787, 

 

Stránka 1 / 2 
 



Do d at e k k e s rn I o u v ě o po s kyt o v á 1 í ve r e j n ě cl o st u p 
s I u ž by e 1 e k t r o n i c ký c h k o rn u n i k 21 c í 

Dohoda o m in im:1lní dob' u:žív · ní s lu?: by 

/ e 

6.1. Smluvní strany se dohodly, že minimální doba užíváni služby Telefonní připojení dle výše uvedené smlouvy a příslušných 
Specifikaci služby je stanovena na 24 měsíců ode dne: 

a) účinnosti tohoto smluvního dodatku pro služby zřízené před datem účinnosti tohoto dodatku, 
b) ode dne zřízení služby pro služby zřízené po datu účinnosti tohoto dodatku. 

7. Z ·v· r e č n · u t<rn ov ení 
7.1. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené smlouvy a vstupuje v platnost dnem, kdy je podepsán oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 
7.2. Tento dodatek vstoupí v účinnost dnem realizace změny služby poskytované dle výše vedené smlouvy a příslušné Specifikace 

služby s výjimkou zde sjednaných cen za provoz včetně případných slev z cen za provoz, které vstoupí v účinnost až od 1. dne 
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po realizaci příslušné změny služby. 

7.3. Vztah tohoto dodatku a Ceníku veřejně dostupné telefonní služby včetně dohodnutého cenového programu je vztahem 
speciálního a všeobecného. Ostatní ustanovení a text Ceníku veřejně dostupné telefonní služby včetně dohodnutého cenového 
programu, kromě změn uvedených v tomto dodatku, se nemění a zůstávají v platnosti. 

7.4. Tento dodatek se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž obě mají platnost originálu . 
7.5. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany: 
Poskytovatel: Účastník : 

Datum: 
   

Jméno a funkce oprávn ěn ého zástupce účastníka 

Státní fond rozvoje bydlení 
Podatelna Praha 

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
B000224998 E.č.: 

12835116-SFRB-2 
Listy/příl.: 5/4 Došlo: 9.5.2016 10:49 
Čfslo jednací: 

T-Moblle Czech Republlc a.s„ Tomíčkova 2144/1, 1480ó Praha 4, Ciech Republic, IC:64949681, DIC : CZ649496s·1 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787, 

 

Stránka 2 1 2 
 



0 L; f ! ~ { 11/-
1 ?o e;.;c / o?.!6 9J6 

Spec í· ikace služby Telefonn í pfpoje , 
J 

Příloha ke smlouvě č . : 574-01-SFRB/2004 Požadavek na: změnu služby 
Specifikace služby/verze: 3/2 Nahrazuje specifikaci/verzi: 3/1 Kód zákazníka: 

Poskytovate l 
T-Moblle Czech Republlc a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, I 649 49 681 zapsána do obchodního rej střiku vedeného Městským 
soudem v Praze, oddíl B. vložka 3787 
Prodejce:  Obchodní případ IO: Partnerská smlouva: 

Účastník {podrobné i den tifi kač ní údaje - viz v ýše u ved ená s mlo uva) 
Obchodní firma/Jméno: Státní fond rozvoje bydlení I IČ/rodné číslo : 70856788 
Oprávněný zástupce:   I Funkce:  

Telefon: I E-mail : 

P lateb n í podmínky, fak turace 
Cenový program: Atlas Interval I Korespondenční adresa '': 
Zahrnout účet do již existujícího účtu2> : 181 Ano, číslo zákaznického účtu : 18236 D Ne 
Faktura v elektronické podobě (. pdí) : 181 Ano, e-mail   D Ne (faktura Vám bude zasílána v tištěné podobě) 

1) Adresa pro zas1láni faktur. pokud se hšl od adresy s1dla 
2) Pouze pro stávající úéastníky T-Mobile. Ano znamená, že služba bude zahrnuta do vyůčtování společně s dalšími službami ůčastníka 

W ebcare, adm i n i str 'toř i 

Webcare: DZřldit , dosud nenl aktivován D Není požadován l8JJiž existuje 
Admin 1: Email: Mobil : 

Termíny 
Plánovaný termín zřízení nebo změny služby je stanoven do dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci účastníka a poskytovatele 
a dodáni souvlsejlcich dokumentů , které jsou nezbytné pro zřízeni či provedení změny služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka 
oblek tu atd. l. 
Minimální doba užíváni služby Je stanovena na 24 měsíců . 

L k 1't . - t 'k o a t a u cas ni a 
Ulice: Vinohradská 1896/46 Město : Praha PSČ : 120 00 
Kontaktní osoba:  Telefon/mobil:  
Funkce:  E-mail:  

Doplňkové s lužby ' l 
Zveřejněni v telefonním seznamu">: D Ano D Ne OCB NC Omezeni odchozích voláni řízené síti: 
(varianty: povolena v!echna volán I bez omezení: povolena všechna voláni mimo služby se speciálním tarifem: pouze ilsr'lová, mlstnl a národnl voláni: pouze li snová volání) 

3) Oslalni doplr'lkové služby hlasové služby dle standardního nastavení, víz popis služby. Možno změnit plíslu!nou plllohou specifikace služby. 
4 ) Zvolejnónl Udajů dle formulále .Informace pro uvefejněnl v telofonnlm seznamu· (bude vyplněn v průbě hu procesu zllzení služby) 

Poboč ková ústředna {PBX) zá kazníka 
Kontaktní osoba5': I Telefon: E-mall : 

Metalické v ed ení pro rea lizaci služ by v rám c i objektu 
Kontaktní osoba1' : I Telefon: E-mall: 

5) Pro le!enl provozních s t avů jo zákaznlkem určena tato osoba 
Konfigurace hlas ové s lužby 
Pořadové Plídělené číslo 

číslo Typ pllpojky nebo číselná Přiděleni I přeneseni čísla '' Přesměrováni I přepočet6' Poznámka 
olloolkv řada6' 

1 ISDN BR! (DOJ)  D přiděleni D přeneseni D plesmě rovánl D přepočet 
1 ISDN BRI (DOi)  D plíd ě lenl D plenesenf D plesměrovánl D přepočet 
1 ISDN BRI (DOi) D přiděleni D přeneseni O plesměrovánl O přepočet 
1 ISDN BRI (DDI) D přid ě le ni O přeneseni O plesměrovánl D přepoče t 

1 ISDN BRI (DDI) D přidělen! D přeneseni O plesmě rovánl D přepočet 
1 ISDN BRI (DDI) D plidělenf O pleneseni D přesměrováni O plepočet 

D plldě lenl D přeneseni O přesměrováni O přepočet 
Počet jednoduchých objednávek přenesenr01 : Počet komplexních objednávek přenesenr01 .. 6) Konkrótnl e1 sla lad, pouzo pokud JO znómo - nepovinny UdaJ, člso ln ó l ady musl nalo:!et do fodnoho tolofonn lho obvodu. 

7) Plld61onl novóhO lelefonnlho élsla (aórlo) z rozsahu T-Mobllo nebo plonoaonl élalo (só rie) od Jiného oporóloro dlo plilo:!onóho formuláfo CAF 
8) Vyberte, zda se jedná o ploGm6rovAnl/plopočot tolofonnfch člo ol plld61oných k oxlstujlcl pllpojco, kloré jsou souéoanó uvodona v tabulce Cl solný plldól vý!o nebo zda 

se Jednó o Linku boz pllpojonl. ktorá jo určena k ovidoncí tolofonnlch čl sol, která noj sou pfidólono k :!ódnó oxlstujlcl pl lpojco hlosovó služby. 
Vo!kerý pflcl1ozl telefonnl provoz na plldě l enó člslo budo trvalo zakončen prostlodnlctvlrn doplňkově funkco pfosrnórovóní nobo plopoéot élslo na uvedonóm cllovórn č l s l o . 
Cllovó elslo mu sl být č í s lo typu DIR nabo élslo stejného rozsahu jako člslo plidólonó. Pfoam6tovAnl jo mo:!nó no lolofonnl élslo v jokókol iv velejnó telefonnl sílí, 
plesrnórovoný provoz je zpoplatně n jako odchozl provoz do plíslu! nóho směru dle zvolanóho conovóho programu a Conlku velojnó dostupnó 1olofonni služby, pokud noní 
dohodnuto Jinak. Plopočot élsln lze roallzovat pouze v rámci s lt ě T-Mobllo a cllovó éíslo musl naležel do stoJnóho tolofonnlho obvodu jako élslo plopočltóvanó , plopoéltaný 
provoz nonl zpoplatn ň n conou za provoz. 

9) Jednoduch<l objodnavka = plonosonl Jednoho č l s l a z analogovó linky. Komplexnl objednávka • pronosonl sady {hlavni + MSN) nebo DOi sórlo élsol 

T·MObile Czech Republic a.s„ Tomíčkova 2144/1 , 14800 Praha 4, Czech Republlc, IC:64949681 , DIC: CZ64949681 
Zapsaná do OR u Městské ho soudu v Praze. B.3787, 

 

Strénka 1/ 2 
  



S ec ·fi ace sl žby Telefonní př' o.Je 

Pro technickou podporu vyu žijte prosím telefon ni č í slo :  

Poznámka: SID : 954100000042828 . Jedná se o stěhováni služby na novou lokalitu. Změna cenového programu. Změ na minimální doby užlvánl 
služb . 

Úča stník podpisem této Specifikace služby Telefonní p řipojeni potvrzuje, že se seznámil a porozumě l podmínkám zř ízeni a poskytováni této služby, zejména 
že se seznámil s cenami zde uvedené služby Telefonní připoje n i včetn ě doplň kových služeb, resp. s ceníky vztahujícími se k poskytováni té to služby, že 
s nimi souhlasí, že jsou mu srozumitelné a že je bude dodržovat. zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené služby Telefonní při pojeni . 

Datum: 

   

Jméno a funkce oprávn ě né ho zástupce účastníka 

Státni fond rozvoje bydleni 
Podatelna Praha 

I lllllll llll lllll lllll lllll 111111111111111111111111111111111 
B000224998 E.č. : 
12835116-SFRB-1 
Listy/přll.: 5/4 Došlo: 9.5.2016 10:49 
Čislo jednaci: 

SFRB 
Státní fonu rozvoje byďci !I 

DlouhJ /41/IJ , llDOO?ia'ia 1 

T-Moblle Czech Republlc o.s„ Tornlékova 2144/1, 14800 Praha 4. Czech Republlc. IÓ:64949681, DIC: CZ64949681 
Zapsaná do OR u Městské ho soudu v Praze . B.3787. 

 

Stránka 2 / 2 
   




